



Revisionscentret Ribe

Godkendt revisionsanpartsselskab

Tal med os *Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder*

Fonden Ribe Byferie Resort
Damvej 34
6760 Ribe

CVR nr. 17 42 39 32

Årsrapport for 2024

This document has esignatur Agreement-ID: 6ae6c8ggTgW252424759

Indholdsfortegnelse

	<i>Side</i>
Fondsoplysninger	2
Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4 - 5
Ledelsesberetning	6 - 11
Anvendt regnskabspraksis	12 - 15
Resultatopgørelse for 1. januar – 31. december 2024.....	16
Balance pr. 31. december 2024.....	17 - 18
Egenkapitalopgørelse	19
Pengestrømsopgørelse for 1. januar – 31. december 2024.....	20
Noter.....	21 - 22

Fondsoplysninger

Fonden Fonden Ribe Byferie Resort
Damvej 34
6760 Ribe

CVR-nr.: 17 42 39 32
Hjemsted: Esbjerg Kommune
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Telefon: 79 88 79 88
E-mail: info@ribe-byferie.dk
Internet: www.ribe-byferie.dk

Bestyrelse Vagn Sørensen, formand
Henrik Holst Elstrøm, næstformand
Dagmar Warming
Jørgen Ahlquist
Annemette Andersen
Holger Maskov
Gurli Thøgersen
Mogens Vinther

Direktion Heidi Maimburg

Revision Revisionscentret Ribe
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Industrivej 50
6760 Ribe

Ledelsesberetning

Fondens formål

Fonden Ribe Byferie Resorts formål er at opføre og, på almennyttig vis, at drive Fonden Ribe Byferie Resorts feriecenter til gavn for lønmodtagere.

Fonden Ribe Byferie Resort har endvidere til formål, på almennyttig vis, at bidrage til udviklingen af gode, attraktive og aktive feriemuligheder for lønmodtagere.

Det er ikke i sig selv Fonden Ribe Byferie Resorts mål at opnå økonomisk gevinst.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2024 er påvirket af forøgede afskrivninger og renteomkostninger efter ibrugtagning af nye moderne lager- og medarbejderfaciliteter samt mødelokale op til 100 personer. Investeringen i nye moderne lager- og medarbejderfaciliteter skal være med til at fremtidssikre Ribe Byferie Resort både for gæsterne, men også ift. at kunne fastholde og tiltrække medarbejdere ved at have en attraktiv arbejdsplads.

Resultatet for 2024 vurderes derfor tilfredsstillende på kr. 787.056 set i forhold til et overskud i 2023 på kr. 1.775.996.

Lovpligtig redegørelse for god fondsledning, jf. årsregnskabslovens § 77 a

Fonden er omfattet af anbefalinger for god fondsledning. I det følgende redegøres for, om fonden følger anbefalingerne.

1. Åbenhed og kommunikation

1.1. Det anbefales, at bestyrelsen vedtager principper for ekstern kommunikation, som imødekommer behovet for åbenhed og interessenternes behov og mulighed for at opnå relevant opdateret information om fondens forhold.

Fonden følger anbefalingen. Direktør Heidi Maimburg og bestyrelsesformand Vagn Sørensen kan udtale sig til offentligheden.

2. Bestyrelsens opgaver og ansvar

2.1 Overordnede opgaver og ansvar

2.1.1 Det anbefales, at bestyrelsen med henblik på at sikre den erhvervsdrivende fonds virke i overensstemmelse med fondens formål og interesser mindst en gang årligt tager stilling til fondens overordnede strategi og uddelingspolitik med udgangspunkt i vedtægten.

Fonden følger anbefalingen. Punktet bliver drøftet en gang årligt på bestyrelsesmødet i september.

2.1.2 Det anbefales, at bestyrelsen løbende forholder sig til, om fondens kapitalforvaltning modsvarer fondens formål og behov på kort og lang sigt.

Fonden følger anbefalingen.

2.2 Formanden og næstformanden for bestyrelsen

2.2.1 Det anbefales, at bestyrelsesformanden organiserer, indkalder og leder bestyrelsesmøderne med henblik på at sikre et effektivt bestyrelsesarbejde og skabe de bedst mulige forudsætninger for bestyrelsesmedlemmernes arbejde, enkeltvis og samlet.

Ledelsesberetning

Fonden følger anbefalingen. Formand Vagn Sørensen indkalder og leder bestyrelsesmøderne. Mødefrekvensen er fastlagt i forretningsordenen.

2.2.2 Det anbefales, at hvis bestyrelsen undtagelsesvis anmoder bestyrelsesformanden om at udføre særlige opgaver for den erhvervsdrivende fond ud over formandserhvervet, bør der foreligge en bestyrelsesbeslutning herom, der sikrer, at bestyrelsen bevarer den uafhængige overordnede ledelse og kontrolfunktion. Der bør sikres en forsvarlig arbejdsdeling mellem formanden, næstformanden, den øvrige bestyrelse og en eventuel direktion.

Fonden følger anbefalingen.

2.3 Bestyrelsens sammensætning og organisering

2.3.1 Det anbefales, at bestyrelsen løbende og mindst hvert andet år vurderer og fastlægger, hvilke kompetencer bestyrelsen skal råde over for bedst muligt at kunne udføre de opgaver, der påhviler bestyrelsen.

Fonden følger anbefalingen.

2.3.2 Det anbefales, at bestyrelsen med respekt af en eventuel udpegningsret i vedtægten godkender en struktureret, grundig og gennemskuelig proces for udvælgelse og indstilling af kandidater til bestyrelsen.

Fonden følger anbefalingen. Bestyrelsen udpeges, når der er kommunalvalg.

2.3.3 Det anbefales, at bestyrelsesmedlemmer udpeges på baggrund af deres personlige egenskaber og kompetencer under hensyn til bestyrelsens samlede kompetencer, samt at der ved sammensætning og indstilling af nye bestyrelsesmedlemmer tages hensyn til behovet for fornyelse – sammenholdt med behovet for kontinuitet – og til behovet for mangfoldighed i relation til blandt andet erhvervs- og uddelingserfaring, alder og køn.

Fonden følger anbefalingen. Bestyrelsen udpeges, når der er kommunalvalg. Bestyrelsen er sammensat, så den dækker bredest muligt Ribe Byferie Resorts interesseområder.

2.3.4 Det anbefales, at der årligt i ledelsesberetningen, og på den erhvervsdrivende fonds eventuelle hjemmeside, redegøres for sammensætningen af bestyrelsen, herunder for mangfoldighed, samt at der gives følgende oplysninger om hvert af bestyrelsens medlemmer:

- den pågældendes navn og stilling,*
- den pågældendes alder og køn,*
- dato for indtræden i bestyrelsen, hvorvidt genvalg af medlemmet har fundet sted, og udløb af den aktuelle valgperiode,*
- medlemmets eventuelle særlige kompetencer,*
- den pågældendes øvrige ledelseshverv, herunder poster i direktioner, bestyrelser og tilsynsråd, inklusive ledelsesudvalg, i danske og udenlandske fonde, virksomheder, institutioner samt krævende organisationsopgaver,*
- hvorvidt den pågældende ejer aktier, optioner, warrants og lignende i fondens dattervirksomheder og/eller associerede virksomheder,*
- hvilke medlemmer, der er udpeget af myndigheder/tilskudsyder m.v., og*
- om medlemmet anses for uafhængigt.*

Ledelsesberetning

Fonden følger anbefalingen. I overensstemmelse med anbefalingen kan der oplyses følgende om bestyrelsens medlemmer:

	Vagn Sørensen	Henrik Holst Elstrøm	Mogens Vinther	Holger Maskov
Stilling	Pensionist	Managing Director, Head of Mid-size & Global Risk	Jurist	Pensionist
Alder	75	53	78	75
Køn	Mand	Mand	Mand	Mand
Indtrådt i bestyrelsen	12. januar 1994	17. januar 2018	9. oktober 2000	12. januar 1994
Særlige kompetencer	Bank / sparekassefaglig uddannelse. Arbejdet 43 år i bank / sparekasse, heraf de sidste 18 år som erhvervsrådgiver.	Økonomisk og finansiel forståelse, strategisk forståelse, kommerciel forståelse, risikovurdering, ledelse.	Kendskab til lovreger, herunder ansættelsesret. Leder af egen virksomhed i mange år, herunder personaleledelse. Konfliktløser og kompromissøgende.	Erfaring.
Øvrige ledelseshverv	Næstformand i bestyrelsen for Ribe Fritidscenter, medlem af bestyrelsen for Ribe Venstre.	Ribe Fjernvarme AmbA, formand	Medlem af repræsentantskabet i Norlys.	Bestyrelsesmedlem i FH Sydvestjylland og i Dansk Metal – Vest's bestyrelse.
Udpeget af myndigheder / tilsyn	Esbjerg Erhvervsudvikling	Bestyrelsen for Fonden Ribe Byferie Resort	"Gammelt præg" (Ribe Turistforening)	LO - Vest
Anses medlemmet for uafhængigt	Nej, pga. 12 års reglen	Ja	Nej, pga. 12 års reglen	Nej, pga. 12 års reglen

Ledelsesberetning

	Annemette Knudsen Andersen	Gurli Thøgersen	Dagmar Warming	Jørgen Ahlquist
Stilling	Kontorassistent / bogholder	Butiksejer	Fhv. museumsdirektør. Konsulent. Projektleder	Projektleder Kultur & Projekt
Alder	67	60	68	60
Køn	Kvinde	Kvinde	Kvinde	Mand
Indtrådt i bestyrelsen	1. marts 2010	1. januar 2024	1. januar 2022	17. januar 2018
Særlige kompetencer			<p>Ledelse af offentligt støttet selvejende institution. Fundraising. Forandringsledelse. Projektledelse. Rådgivning restaureringsprojekter. Mentor og rådgiver for museumsledere.</p> <p>Cand.mag. Æstetik og Kultur. BA Leisure management.</p>	<p>Læreruddannet i 1993. Lederuddannet i Beredskab 1997. Grunduddannelse i skoleledelse 2008 (COK). Uddannet kystredder i 2009. Diplomuddannet i offentlig ledelse 2015 (COK). Byrådsmedlem siden 1997 i Ribe kommune siden sammenlagt Esbjerg kommune. Domsmand i By- og Landsretten gennem 24 år.</p>
Øvrige ledelseshverv	Formand for Øster Vedsted Forsamlingshus, medlem af styregruppen Stafet for Livet, bestyrelsesmedlem for Ribe Venstre.	Bestyrelsesmedlem i Ribe Handel. Har haft Overdammens Idebutik siden 2006.	Bestyrelsesmedlem Hermod Lannungs Museumsfond, Ribe Vikingecenter, Oluf Høst Museet, Faaborg Museum, Rødding Højskole og Konserveringscenter Vejle.	Formand i Klima & Miljøudvalget, Esbjerg Byråd. Medlem af Beredskabskommissionen for Esbjerg, Varde og Fanø kommuner. Bestyrelsesmedlem i Fiskeri og Søfartsmuseet, Fonden for Esbjerg Ting og Arresthus, Det rådgivende udvalg for Vadehavet.
Udpeget af myndigheder / tilsyn	Esbjerg Byråd	Ribe Handelsstandsforening	De 4 store seværdigheder i Ribe	Esbjerg Byråd
Anses medlemmet for uafhængigt	Nej, pga. 12 års reglen	Ja	Ja	Ja

Fonden har ingen dattervirksomheder og / eller associerede virksomheder, hvorfor punktet omkring ejerskab af aktier, optioner, warrants og lignende i fondens dattervirksomheder og / eller associerede virksomheder ikke er relevant.

2.3.5 Det anbefales, at flertallet af bestyrelsesmedlemmerne i den erhvervsdrivende fond ikke samtidig er medlemmer af bestyrelsen eller direktionen i fondens dattervirksomhed(er), medmindre der er tale om et helejet egentligt holdingselskab.

Ikke relevant. Fonden har ingen dattervirksomheder.

Ledelsesberetning

2.4 Uafhængighed

2.4.1 Det anbefales, at en passende del af bestyrelsens medlemmer er uafhængige. Består bestyrelsen (eksklusiv medarbejdervalgte medlemmer) af

- op til fire medlemmer, bør mindst ét medlem være uafhængigt
- mellem fem til otte medlemmer, bør mindst to medlemmer være uafhængige
- ni til elleve medlemmer, bør mindst tre medlemmer være uafhængige, og så fremdeles.

Et bestyrelsesmedlem anses i denne sammenhæng ikke for uafhængig, hvis den pågældende f.eks.:

- er, eller inden for de seneste tre år har været, medlem af direktionen eller ledende medarbejder i fonden eller en væsentlig dattervirksomhed eller associeret virksomhed til fonden,
- inden for de seneste fem år har modtaget større vederlag, herunder uddelinger eller andre ydelser, fra fonden/koncernen eller en dattervirksomhed eller associeret virksomhed til fonden i anden egenkab end som medlem af fondens bestyrelse eller direktion,
- inden for det seneste år har haft en væsentlig forretningsrelation (f.eks. personlig eller indirekte som partner eller ansat, aktionær, kunde, leverandør eller ledelsesmedlem i selskaber med tilsvarende forbindelse) med fonden/koncernen eller en dattervirksomhed eller associeret virksomhed til fonden,
- er, eller inden for de seneste tre år har været, ansat eller partner hos ekstern revisor,
- har været medlem af fondens bestyrelse eller direktion i mere end 12 år,
- er i nær familie med eller på anden måde står personer, som ikke betragtes som uafhængige, særligt nær,
- er stifter eller væsentlig gavegiver, hvis fonden har til formål at yde støtte til disses familie eller andre, som står disse særligt nær, eller
- er ledelsesmedlem i en organisation, en anden fond eller lignende, der modtager eller gentagne gange inden for de seneste fem år har modtaget væsentlige donationer fra fonden.

Fonden følger anbefalingen.

2.5 Udpegningsperiode

2.5.1 Det anbefales, at bestyrelsens medlemmer som minimum udpeges for en periode på to år, og maksimalt for en periode på fire år.

Fonden følger anbefalingen. Bestyrelsens medlemmer er udpeget for en periode på 4 år og følger kommunalvalget.

2.5.2 Det anbefales, at der for medlemmerne af bestyrelsen fastsættes en aldersgrænse, som offentliggøres i ledelsesberetningen eller på fondens hjemmeside.

Fonden følger ikke anbefalingen. Der er ikke fastsat en aldersgrænse, da fonden prioriterer at have en kompetent bestyrelse uafhængigt af alder.

2.6 Evaluering af arbejdet i bestyrelsen og i direktionen

2.6.1 Det anbefales, at bestyrelsen fastlægger en evalueringsprocedure, hvor bestyrelsen, formanden og de individuelle medlemmers bidrag og resultater årligt evalueres, og at resultatet drøftes i bestyrelsen.

Fonden følger anbefalingen. Dette gennemføres én gang årligt på planlagt bestyrelsesmøde.

2.6.2 Det anbefales, at bestyrelsen én gang årligt evaluerer en eventuel direktion og/eller administrators arbejde og resultater efter forud fastsatte klare kriterier.

Fonden følger anbefalingen. Dette gennemføres én gang årligt på planlagt bestyrelsesmøde.

Ledelsesberetning

3. Ledelsens vederlag

3.1.1 Det anbefales, at medlemmer af bestyrelsen i erhvervsdrivende fonde aflønnes med et fast vederlag, samt at medlemmer af en eventuel direktion aflønnes med et fast vederlag, eventuelt kombineret med bonus, der ikke bør være afhængig af regnskabsmæssige resultater. Vederlaget bør afspejle det arbejde og ansvar, der følger af hvervet.

Fonden følger anbefalingen. Bestyrelsen aflønnes kvartårligt med fast vederlag pr. møde.

3.1.2 Det anbefales, at der i årsregnskabet gives oplysning om det samlede vederlag, som hvert enkelt medlem af bestyrelsen og en eventuel direktion modtager fra den erhvervsdrivende fond og fra fondens dattervirksomheder og associerede virksomheder. Endvidere bør der oplyses om eventuelle andre vederlag, som bestyrelsesmedlemmer og en eventuel direktion modtager for udførelse af andet arbejde eller opgaver for fonden, fondens dattervirksomheder eller associerede virksomheder, bortset fra medarbejderrepræsentanters vederlag som ansatte.

Fonden følger ikke anbefalingen. I årsregnskabet gives oplysninger om det samlede vederlag fordelt på direktion og bestyrelse, da fonden vurderer, at det er tilstrækkeligt, at der gives oplysning om det samlede vederlag fordelt på direktion og bestyrelse.

Lovpligtig redegørelse for fondens uddelingspolitik, jf. årsregnskabslovens § 77b

Ifølge vedtægterne har fonden som formål at opføre og, på almennyttig vis, at drive Fonden Ribe Byferie Resorts feriecenter til gavn for lønmodtagere. Fonden har endvidere til formål, på almennyttig vis, at bidrage til udviklingen af gode, attraktive og aktive feriemuligheder for lønmodtagere.

Eventuelt overskud skal anvendes, i overensstemmelse med Fondens formål, til forandringer, udvidelser eller til billiggørelse af ferie for lønmodtagere. På baggrund heraf foretages fondens uddelinger delvist via afvikling af langfristede gældsforpligtelser, der er optaget i forbindelse med opførelse af Fonden Ribe Byferie Resorts feriecenter. Der er derfor på nuværende tidspunkt ikke forventning om eksterne uddelinger.

Forventet udvikling

For det kommende år budgetteres med et overskud på kr. 952.000.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2024

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
BRUTTOFORTJENESTE		4.328.103	4.604.262
Salgsomkostninger		-1.836.525	-1.687.279
Administrationsomkostninger		<u>-818.467</u>	<u>-766.595</u>
DRIFTSRESULTAT		1.673.111	2.150.388
Finansielle indtægter		96.287	10.544
Finansielle omkostninger		<u>-982.342</u>	<u>-384.936</u>
RESULTAT FØR SKAT		787.056	1.775.996
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>787.056</u></u>	<u><u>1.775.996</u></u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Bestyrelsen foreslår årets resultat disponeret således:			
Overført til næste år		<u>787.056</u>	<u>1.775.996</u>
Disponeret i alt		<u><u>787.056</u></u>	<u><u>1.775.996</u></u>

Balance pr. 31. december 2024

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>AKTIVER</u>			
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>			
Grunde og bygninger	2	41.988.165	41.059.601
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	<u>2.067.077</u>	<u>2.075.623</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>44.055.242</u>	<u>43.135.224</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u><u>44.055.242</u></u>	<u><u>43.135.224</u></u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>			
Handelsvarer		<u>26.519</u>	<u>24.211</u>
Varebeholdninger i alt		<u>26.519</u>	<u>24.211</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		215.317	123.646
Andre tilgodehavender		21.365	687.484
Periodeafgrænsningsposter		<u>120.773</u>	<u>58.528</u>
Tilgodehavender i alt		<u>357.455</u>	<u>869.658</u>
Likvide beholdninger		<u>4.942.323</u>	<u>7.335.256</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u><u>5.326.297</u></u>	<u><u>8.229.125</u></u>
AKTIVER I ALT		<u><u>49.381.539</u></u>	<u><u>51.364.349</u></u>

Balance pr. 31. december 2024

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>PASSIVER</u>			
<u>EGENKAPITAL</u>			
Grundkapital		300.000	300.000
Andre reserver		1.177.000	1.177.000
Overført overskud		<u>24.330.532</u>	<u>23.543.476</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u><u>25.807.532</u></u>	<u><u>25.020.476</u></u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSE</u>			
Gæld til realkreditinstitutter	3	20.527.674	7.262.173
Gæld til pengeinstitutter		<u>0</u>	<u>15.722.997</u>
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u><u>20.527.674</u></u>	<u><u>22.985.170</u></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	752.400	263.700
Modtagne forudbetalinger fra kunder		715.425	644.853
Leverandører af varer og tjenesteydelser		427.482	1.563.627
Anden gæld		<u>1.151.026</u>	<u>886.523</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u><u>3.046.333</u></u>	<u><u>3.358.703</u></u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u><u>23.574.007</u></u>	<u><u>26.343.873</u></u>
PASSIVER I ALT		<u><u>49.381.539</u></u>	<u><u>51.364.349</u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Grund- kapital</u>	<u>Andre reserver</u>	<u>Overført overskud</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	300.000	1.177.000	23.543.476	25.020.476
Forslag til resultatdisponering	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>787.056</u>	<u>787.056</u>
Egenkapital ultimo	<u><u>300.000</u></u>	<u><u>1.177.000</u></u>	<u><u>24.330.532</u></u>	<u><u>25.807.532</u></u>

Pengestrømsopgørelse for 1. januar - 31. december 2024

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
Årets resultat		787.056	1.775.996
Reguleringer af andre finansielle indtægter		-96.287	-10.544
Reguleringer af andre finansielle omkostninger		982.342	384.936
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		1.037.030	724.557
Ændring i driftskapital		<u>-291.175</u>	<u>83.055</u>
 Pengestrøm fra primær drift før finansielle poster		 2.418.966	 2.958.000
 Modtagne finansielle indtægter		 96.287	 10.544
Renteomkostninger betalt		<u>-982.342</u>	<u>-384.936</u>
 PENGESTRØMME VEDRØRENDE DRIFT		 <u>1.532.911</u>	 <u>2.583.608</u>
 Køb af materielle anlægsaktiver		 <u>-1.957.048</u>	 <u>-16.889.427</u>
 PENGESTRØMME VEDRØRENDE INVESTERING		 <u>-1.957.048</u>	 <u>-16.889.427</u>
 Optagelse af gæld til kreditinstitutter		 0	 15.722.997
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser		<u>-1.968.796</u>	<u>-267.747</u>
 PENGESTRØMME VEDRØRENDE FINANSIERING		 <u>-1.968.796</u>	 <u>15.455.250</u>
 ÆNDRING I LIKVIDER		 -2.392.933	 1.149.431
 LIKVIDER, PRIMO		 <u>7.335.256</u>	 <u>6.185.825</u>
 LIKVIDER, ULTIMO		 <u>4.942.323</u>	 <u>7.335.256</u>

Noter

	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
1. <u>PERSONALEOMKOSTNINGER</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>15</u>
Det samlede vederlag til fondens bestyrelse og direktion udgør:		
Bestyrelse	94.021	82.500
Direktion	<u>911.154</u>	<u>872.812</u>
I alt	<u>1.005.175</u>	<u>955.312</u>
2. <u>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</u>		
	<i>Grunde og bygninger</i>	<i>Andre anlæg mv.</i>
Kostpris 01.01.2024	88.157.750	9.081.842
Tilgang til kostpris	1.468.907	488.141
Afgang til kostpris	<u>0</u>	<u>-40.450</u>
Kostpris 31.12.2024	<u>89.626.657</u>	<u>9.529.533</u>
Af- og nedskrivninger 01.01.2024	-47.098.149	-7.006.219
Årets afskrivninger	-540.343	-496.687
Afskrivninger vedr. afgang	<u>0</u>	<u>40.450</u>
Af- og nedskrivninger 31.12.2024	<u>-47.638.492</u>	<u>-7.462.456</u>
Regnskabsmæssig værdi 31.12.2024	<u>41.988.165</u>	<u>2.067.077</u>
Regnskabsmæssig værdi 31.12.2023	<u>41.059.601</u>	<u>2.075.623</u>
Heraf årets indregnede finansieringsomkostninger	<u>445.070</u>	
Årets afskrivninger er indeholdt i bruttofortjenesten		

Noter

3. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER

	<i>Forfald indenfor 1 år</i>	<i>Forfald efter 1 år</i>	<i>Nominel gæld i alt</i>
Gæld til realkreditinstitutter	752.400	20.527.674	21.280.074
I alt	752.400	20.527.674	21.280.074

Efter mere end 5 år forfalder:

Gæld til realkreditinstitutter	17.215.000
I alt	17.215.000

4. KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.

Ingen.

5. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Gæld til realkreditinstitutter er sikret ved pant i ejendomme.

	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme	41.988.165	41.059.601

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er deponeret ejerpantebrev, nom. 69,9 mio. kr. i ejendomme og dertil hørende driftsmidler.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme	41.988.165	41.059.601
--	------------	------------

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte driftsmidler	2.067.077	2.075.623
---	-----------	-----------

6. NÆRTSTÅENDE PARTER

Fondens nærtstående parter udgøres af direktion og bestyrelse.

Transaktioner med nærtstående parter

Der er ikke i årets løb - bortset fra normalt ledelsesvederlag - gennemført transaktioner med direktion eller bestyrelse, og der er intet mellemværende pr. 31. december 2024.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Heidi Maimburg

Navn returneret af MitId: Heidi Maimburg
Direktør
ID: a2c417f1-71c1-45ed-a8c1-d472218e4459
IP-adresse: 128.76.37.206:28874
Dato for underskrift: 21-03-2025 07:47:02 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Vagn Sørensen

Navn returneret af MitId: Vagn Sørensen
Bestyrelsesformand
ID: 5d8b024c-b73c-4285-91e7-18f08bb10a6e
IP-adresse: 85.218.217.143:16457
Dato for underskrift: 21-03-2025 10:10:44 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Henrik Holst Elstrøm

Navn returneret af MitId: Henrik Holst Elstrøm
Bestyrelsesmedlem
ID: da6be00a-bf1f-41ba-b301-a59ffe76700d
IP-adresse: 80.62.116.20:5125
Dato for underskrift: 21-03-2025 08:45:23 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Dagmar Warming

Navn returneret af MitId: Dagmar Warming
Bestyrelsesmedlem
ID: 3d9f5b6c-5eb3-4675-8a00-a4ef1dd8ae10
IP-adresse: 85.203.208.34:54564
Dato for underskrift: 21-03-2025 11:05:28 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Jørgen Ahlquist

Navn returneret af MitId: Jørgen Ahlquist
Bestyrelsesmedlem
ID: 543a2eae-fdec-42b2-acad-55505a34361a
IP-adresse: 85.218.217.219:31931
Dato for underskrift: 21-03-2025 14:10:58 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Annemette Andersen

Navn returneret af MitId: Annemette Andersen
Bestyrelsesmedlem
ID: 97d6fd42-cbf0-4a2a-9a43-07807c35be64
IP-adresse: 212.112.153.234:38617
Dato for underskrift: 21-03-2025 08:15:33 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Holger Maskov

Navn returneret af MitId: Holger Maskov
Bestyrelsesmedlem
ID: 80bf31eb-65c5-4449-a277-673ecaa071aa
IP-adresse: 87.55.180.208:10688
Dato for underskrift: 21-03-2025 16:38:04 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Gurli Thøgersen

Navn returneret af MitId: Gurli Thøgersen
Bestyrelsesmedlem
ID: ae5e32a6-d827-4905-8426-fb0c7bbc6fa4
IP-adresse: 93.163.102.189:12140
Dato for underskrift: 21-03-2025 09:20:55 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 6ae6c8ggTgW252424759

Mogens Vinther

Navn returneret af MitId: Mogens Vinther

Bestyrelsesmedlem

ID: fbacb7a3-b54b-451b-b858-e2740fd2a612

IP-adresse: 85.203.208.89:28171

Dato for underskrift: 21-03-2025 08:17:04 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId



Bjarne Barsballe

Navn returneret af MitId: Bjarne Barsballe

Revisor

ID: c98b408f-4019-4018-9868-aa9db5e880a8

IP-adresse: 94.137.138.162:41788

Dato for underskrift: 23-03-2025 11:39:39 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 6ae6c8ggTgW252424759